
Asemakaavan muutos 21/025 Sairaalanmäki, kaavoituksen käynnistäminen 

3019/10.02.04/2022 

Tekninen lautakunta 30.11.2022 § 242 

      

Valmistelija: kaavoitusarkkitehti Hannu Purho, puh. 020 615 7039, 
hannu.purho(at)kouvola.fi 

Sijainti 

Suunnittelualue sijaitsee Kuusankosken kaupunkikeskustan 
pohjoispuolella olevalla Sairaalanmäellä. Alue rajautuu pohjoisessa 
Sairaalanmäentiehen, idässä Puistokatuun, etelässä ja lännessä 
Mäenpääntiehen. Muutosalueen pinta-ala on noin 30 ha. 

Tavoite 

Asemakaavan tarkoituksena on muuttaa entisen sairaala-alueen 
käsittävän korttelin 358 asemakaavaa siten, että sen maankäyttö 
mahdollistaisi tulevaisuudessa alueen kehittämisen osana kaupungin 
asuin-, palvelu- ja virkistysaluerakennetta. Kaavamuutoksessa alueen 
keskellä olevan korttelin sisäisen kulkuväylän paikalle kaavoitetaan 
katualue, johon alueella olevat kiinteistöt on mahdollista liittää. 
Kaavassa varataan myös riittävät tilat ja rasitealueet alueella jo oleville 
yhdyskuntateknisille johdoille ja muille asennuksille sekä kevyen 
liikenteen yhteyksille. Lisäksi mäen sisässä olevan kalliosuojan 
rakenteet ja sen sisäänkäynnit huomioidaan asianmukaisilla 
merkinnöillä. Kaavalla ajanmukaistetaan Sairaalanmäkeä rajaavien 
virkistysalueiden maankäyttömerkinnät sekä niiden aluerajaukset ja 
huomioidaan niillä olevat luontoarvot.  

Maanomistukseltaan suunnittelualue on pääosin yksityisomistuksessa. 
Kouvolan kaupunki omistaa alueella olevan sairaanhoito-oppilaitoksen 
tontin ja osan Sairaalanmäen virkistysalueista. 

Alueen asemakaavan muutoksesta on neuvoteltu Kymsote Kiinteistöt 
Oy:n kanssa ja kaava on tullut vireille Kouvolan kaupungin omasta 
aloitteesta. Kaavamuutos ei sisälly kaupunkiympäristön suunnittelun 
vuoden 2022 kaavoitusohjelman työkohteisiin. Kaavaratkaisun 
toteuttamisesta sovitaan erillisessä maankäyttösopimuksessa, joka 
allekirjoitetaan ennen kaavan hyväksymistä. 

Kaavahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja ote voimassa 
olevasta asemakaavasta ovat oheismateriaaleina. 

Kaavahankkeen muut aineistot ovat nähtävissä Kouvolan kaupungin 
kotisivuilla osoitteessa www.kouvola.fi/sairaalanmaki 

Lisätietoja: kaupunginarkkitehti Anne Kangasniemi-Kuikka, puh. 020 
615 9138, anne.kangasniemi-kuikka(at)kouvola.fi 



Teknisen johtajan ehdotus: 

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi Sairaalanmäen (kaava nro 
21/025) kaava-aineiston. 

Kaavahanke kuulutetaan vireille ja sen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma asetetaan nähtäville talvella 2022-2023. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta pyydetään lausunnot 
viranomaisilta, suunnitelma-alueen toimijoilta ja muilta osallisilta. 

Teknisen lautakunnan päätös: 

Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 


